
OBEC DYJE 
Dyje 128, 669 02 Znojmo 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
DORUČENÍ 

ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU DYJE 
A 

ÚPLNÉHO ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU DYJE 
 

Zastupitelstvo obce Dyje, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c)  zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále též stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 55 odst. 7 
stavebního zákona, za použití  § 173 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád (dále též správní řád), ve 
znění pozdějších předpisů 
 
 

doručuje Změnu č. 2 Územního plánu Dyje 
a 

úplné znění Územního plánu Dyje 
 

Změna č. 2 Územního plánu Dyje byla vydána usnesením zastupitelstva obce Dyje č.  16/10/2023  ze dne 

30.11.2023, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, § 171 a následujících správního řádu. 

Tato Změna č. 2 územního plánu se vydává formou opatření obecné povahy, které je zveřejněno na 
webových stránkách obce Dyje https://www.obec-dyje.cz/, v tištěné podobě pak na Obecním úřadě Dyje 
(zejména v úředních hodinách). Na stejných místech je možné si prohlédnout i úplné znění Územního 
plánu Dyje. 
Změna č. 2 Územního plánu Dyje nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné 
vyhlášky.         
 
Změna č. 2 Územního plánu Dyje a úplné znění Územního plánu Dyje bude, po nabytí účinnosti uložena 
u Obce Dyje, u Stavebního úřadu, kterým je odbor výstavby při Městském úřadu Znojmo, u pořizovatele, 
kterým je odbor územního plánování při Městském úřadu Znojmo a u odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 
      
 

 
 

 

   David Matoušek, v.r. 
              starosta obce DYJE 

 
                                          
Na úřední desce Obecního úřadu Dyje zveřejněno v písemné i elektronické podobě 
vyvěšeno dne :  1.12.2023                                                                              sejmuto dne : 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení   

otisk úředního razítka 

https://www.obec-dyje.cz/

